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CONVOCATORIA TEMPORAL 

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01)

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 036- 2024-ANA

1

DULANTO CABALLERO FEDDY GIOVANI

2

IBAÑEZ SANCHEZ GRACE STHEFANIE

3

4 HUAMANI QUISPE JUAN ULISES

HUANCA JUAREZ NELIA SWANHILD5

6

7

8

9

10

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

DESIERTO

11 ZELAYA HUERTA CARMEN DEL PILAR

YNOCENCIO ALEJOS MAGALY ROXANA

LANGUASCO ZAMORA GIANCARLO FERNANDO

NUÑEZ GALLO GABY ANTONIETA

QUISPE CORDOVA ALFREDO

SORIA MARIN JAIRO

VASQUEZ CARRILLO JOHAMNA HAILY


